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8.15 Registrazione Partecipanti

8.45 Saluto della Societa Medico Chirurgica

9.00
9.30
10.00
10.30

11.00

11.15

11.45
12.15

12.45
13.15
13.30

Moderatori: M. Marabini, E. Di Ruscio

Presentazione del progetto - C. Benvenuti
Dati Epidemiologici e di attivita - E. Carlini, S. Nola
Modello Organizzativo - M. Spatola, E. Mazzini

Discussione

Coffee Break

Moderatori: C. Andreati, Benvenuti C.

La formazione dell’equipe valutativa —

F. Romagnoni, E. Bellotti

Il percorso di valutazione - A. Zurlo, S. Bertaglia
Il processo di comunicazione e di informazione —
D. Pirini, A. Berti

Discussione

Compilazione questionario ECM

Chiusura convegno
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8.15 Registrazione Partecipanti

8.45  Saluto della Societa Medico Chirurgica

Moderatori: M. Marabini, E. Di Ruscio

9.00 Presentazione del progetto - C. Benvenuti
9.30 Dati Epidemiologici e di attivita - E. Carlini, S. Nola
10.00 Modello Organizzativo - M. Spatola, E. Mazzini

10.30 Discussione

11.00 Coffee Break

Moderatori: C. Andreati, Benvenuti C.

11.15 La formazione dell’equipe valutativa —
F. Romagnoni, E. Bellotti
11.45 1l percorso di valutazione - A. Zurlo, S. Bertaglia
12.15 1l processo di comunicazione e di informazione —
D. Pirini, A. Berti
12.45 Discussione
13.15 Compilazione guestionario ECM

13.30 Chiusura convegno



